АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД НИКОЛАЕВСК-НА-АМУРЕ»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.2016
                                                                                                             №723

г. Николаевск-на-Амуре

О внесении дополнений в постановление администрации городского поселения от 04.12.2007 №396

В соответствии с частью 4 статьи 86 Бюджетного кодекса РФ, администрация городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 04.12.2007 №396 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы» (в редакции постановлений от 31.12.2009 №700; от 29.12.2010 №556; от 27.06.2011 №257; от 13.09.2011 №403; от 20.12.2011 №522; от 19.01.2012 №17; от 02.05.2012 №170; от 04.07.2012 №308; от 28.12.2012 №636) следующие дополнения:

1.1. Пункт 1.1. (размеры должностных окладов технических работников) дополнить строкой 11 следующего содержания:
	11
	Инспектор по организации адресного хозяйства
	-
	2768

1.2. Подпункт «е» (ежемесячное денежное поощрение) пункта 1.2.
 дополнить строкой 11 следующего содержания:

	11
	Инспектор по организации адресного хозяйства
	2,5

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре».
Глава городского поселения

                С.В. Толкачев